а д м и н и с т р а ц и я
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Экз. №  I
р.п. Радищево

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области

от 12.05.2017 № 225

Администрация муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т .

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области от 12.05.2017 N 22 «
утверждении перечня имущества, находящегося в собственности
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области
предназначенного для передачи в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства» следующие изменения:

1) Перечень имущества, находящийся в собственности муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области, предназначенного
для передачи в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
и самозанятым гражданам изложить в следующей редакции.

«УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

муниципального образования
«Радищевский район»
Ульяновской области

1 о гк  7П1 7 г  №  775

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящийся в собственности муниципального образования

«Радищевский район» Ульяновской области, предназначенного для
передачи в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и самозанятым гражданам

№ Правообладатель Наименование Адрес Общая Назначение

п/п имущества (месторасположение), площадь,
кадастровый номер кв.м.

1 Муниципальное
образование

«Радищевский

Помещение п. Октябрьский,
ул. Мира, д. 25

316,8 нежилое

2
р а И и Н '*

Муниципальное
образование

«Радищевский
пайон»

Хозяйственные
постройки

с. Новая Дмитриевка,
ул. Уколова, д. ЗЗБ,

73:13:011001:313

400,0 нежилое

3 Муниципальное
образование

«Радищевский
район»

Помещение р.п. Радищево,
ул. Свердлова, д. 20

73:13:030304:288

132,0 нежилое

4 Муниципальное
образование

«Радищевский
район»

Нежилые
помещения

магазина

р.п. Радищево,
ул. Кооперативная,

дом 62, пом. 1, 2, 3, 4,
73:13:030309:342

80,9 нежилое

5 Муниципальное
образование

«Радищевский
район»

Нежилые
помещения

р.п. Радищево,
пл. 50 лет ВЛКСМ,

д. 17, пом. 1,17
73:13:030101:350

86 нежилое

__ ________________

2 Признать утратившим силу пункт 3 части 1 постановления
Администрации муниципального образования «Радищевскии район»
Ульяновской области от 30.10.2020 № 564 «О внесении изменении в
постановление Администрации муниципального образования «Радищев
район» Ульяновской области от 12.05.2017 № 225».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации
А.В.Белотелов